'NOTA DE EMPENHO 11010008

Maranhao

Governo Municipal de Mata Roma 5 Data: 11/01/2024

Instituto de Aposentadorias e Pensodes ) o

Exercicio de 2024 Modalidade: ordinario
INTERESSADDO

Credor.... BANCO BRADESCO S.A.

Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 60.746.948/4011-09

CLASSIFICACGADO ORCAMENTARTIA
Unidade orcamentaria........ 02 15. 1Instituto de Aposentadorias e Pensdes
Func.programatica 09 272 0017 2.059 Manutencdo do IPAM
‘!ategoria econdmica.... 3.3.90.39.00 .outros serv. de terc. pessoa juridica
ubelemento............ 3.3.90.39.81 servigos bancarios
Fonte de recurso....... 1800111100 RPPS-Previdenciario-Executivo
Complemento da Fonte... 1111 Beneficios prev. do poder Executivo-Previdenciario
Combate ao Covid-197... Nao
origem dos recursos.... Despesa fixada
Processo de compra..... ndo aplicavel
cédigo transf. ou conv.
DEMONSTRATIVO DA DOTAGCAO - emR$
Saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
192.000,00 12,15 191.987,85

~ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos servicgos,
obedecidas as condicdes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se empenha para fazer face is despesas com Pagamento de tarifa Banco do Bradesco.
Item Quantidade unid. c¢édigo Especificagdo da despesa valor unitario valor total (R$)
001 1,0000 SERVIG 011681 TARIFA 12,15 12,15

Mata Roma, 11 de Janeiro de 2024.
Autorizo

VALDEMYR MONTELES DE SOUSA SALATIEL MENDES LAGO
PRESIDENTE DO IPAM DIRETOR ADMINISTRATIVO



NOTA DE LIQUIDACAO 11010012

DATA: 11/01/2024

Maranhio
Governo Municipal de Mata Roma

Instituto de Aposentadorias e Pensodes
Exercicio de 2024

EMPENHDO

11010008
11/01/2024

NOTA DE EMPENHO...
DATA DO EMPENHO...

Credor.... BANCO BRADESCO S.A.
Endereco.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 60.746.948/4011-09

ORIGINAL

R$ 12,15

MODALIDADE.. ordinario

CLASSIFICACGCADO

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 02 15.
UNC.PROGRAMATICA 09 272 0017 2.059

ATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00
SUBELEMENTO. . vv v evee.. 3.3.90.39.81
FONTE DE RECURSO......... 1800111100

-

ORCAMENTARTIA

Instituto de Aposentadorias e Pensdes
Manutencdo do IPAM

outros serv. de terc. pessoa juridica
Servicos bancarios
RPPS-Previdencidrio-Executivo

DISCRIMINACGADO

quantidade unidade especificagdo
1,0000 SERVIGC TARIFA

DE ITENS

valor total
12,15

valor unitdrio
12,15

LIQUIDACGADO

DADOS DA
VALOR LIQUIDADO: 12,15 _
HISTORICO......:Pagamento de tarifa Banco do Bradesco.

Mata Roma, 11 de Janeiro

de 2024.

SALATIEL MENDES LAGO

¥

'DIRETOR ADMINISTRATIVO



; ORDEM DE PAGTO
Marannao

Governo Municipal de Mata Roma
Instituto de Aposentadorias e Pensdes

CLASSIFICAGADO ORCAMENTARTIA
(o] 27 Yo 1 02 Executivo ,
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 15. 1Instituto de Aposentadorias e Pensdes

CLASSIFICACAO 09 272 0017 2.059 Manutengdo do IPAM
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa juridica

SUBELEMENTO 3.3.90.39.81 servigos bancarios
FONTE DE RECURSO..... 1800111100 RPPS-Previdenciario-Executivo
DADOS DO EMPENHDO
NOTA DE EMPENHO N° 11010008 VALOR DO EMPENHO.. R$ 12,15 TIPO DE LICITAGAO. ndo aplicdvel -
DATA DO EMPENHO... 11/01/2024 MODALIDADE. .+ v .s. . ordindrio

SALDO ANTERIOR.... R$ 12,15 VALOR PAGO........ R$ 12,15 SALDO DO EMPENHO.. R$ 0,00

LIQUIDACGADO
DATA NOTA DE LIQUIDAGAO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL
11/01/2024 11010012 12,15 12,15

Atestamos o recebimento
dos produtos / servicos

SALATIEL MENDES LAGO
DIRETOR ADMINISTRATIVO

PAGUE-SE a importancia
constante na presente :nota

SALATIEL MENDES LAGO
DIRETOR ADMINISTRATIVO

ORDEM D E PAGAMENTO N° 11010055, de 11/01/2024

BANCO/FONTE : CHEQ/REF VALOR
BRADESCO. + . vvvenvnsn 0.620-3 (IPAM) 000620 12,15

SALATIEL MENDES LAGO
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Identificag¢do do credor:



Braaesco INet mpresa

©

bradesco

Extrato por Periodo

notempresa

Extrato de: Ag: 05264

Data
28/12/23
11/01/24

. -19/01/24

23/01/24

30/01/24

e

Total

1ofl

Histérico
SALDO ANTERIOR

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SME MATA ROMA - FEB

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. pactum contabilidade

TED DIF,TITUL,CC H.BANK
DEST. pactum contabilidade

DOC/TED INTERNET
TED. INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MA 210640 FMS CUSTEI

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET-.MA 210640 FMS CUSTEI

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MA 210640 FMS CUSTEI

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MA 210640 FMS CUSTEI

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MA 210640 FMS CUSTEI

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SME MATA ROMA - FEB

PAGAMENTO FUNCIONARIOS

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. pactum contabilidade

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA LOURDES MORAES SOUSA

Dcto.

2285279

2326973

2329495

2326973

2329495

7110617

7110712

7110727

7110803

7110820

7113057

526419
8523242

8523242

5264972

llllpb'.'ll WWW,IGLZ,UL aUGD\JU“CLCIUPI CdA. V. UL/ DAIUULIALL QLULN L3 VAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E APOS MATA ROM
VALDEMYR MONTELES DE

| CC: 0000620-3 | Entre 01/01/24 e 31/01/24

Crédito (RS$) Débito (RS$)

17,000.00

8,000.00

8,000.00

15.15

12.15
35,711.16
40,758, 46
11,635.28
12,283.60
52,611.50
280, 000. 00

422,647.99

8,000.00

12.15

132.39

450,000.00 ©  446,816.83

Saldo (R$)
11.80

987.50

11,339.51

3,327.36
3,194.97

3,194.97

AUTENTICAGCAO: R423H2M8MKTBZT1MT08735W56R7WM4FHOOXOOOODT
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